2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

16.09.2022

                               №45
                                                                                (200/156/прот-90)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества
	Председатель комиссии Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Фоминых С.Н.

Леонтьева Н.С.

Архипова Н.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О признании аукциона 20.09.2022 несостоявшемся в отношении всех выставленных объектов.
1. СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: На аукцион 20.09.2022 выставлены следующие объекты, по которым не поданы заявки:

1. 795/1000 долей (222,9 кв.м) в праве собственности на нежилое помещение Н3 на 1-м этаже общей площадью 280,3 кв.м по пр-кту Дзержинского, 7, р.п.Южный.

2 825/1000 долей (331,7 кв.м) в праве собственности на нежилое помещение Н5 на 1-м этаже общей площадью 402,3 кв.м по ул.Сизова, 26.

3. 317/1000 долей (305,2 кв.м) в праве собственности на здание теплового пункта общей площадью 961,4 кв.м по ул.Солнечная Поляна, 49а.

4. Нежилое помещение Н1 в подвале общей площадью 215,6 кв.м                      по ул.Юрина, 192.

5. 384/1000 доли (402,1 кв.м) в праве собственности на здание теплового пункта со складом общей площадью 1047,1 кв.м по ул.Веры Кащеевой, 18.

6. 525/1000 долей (156,2 кв.м) в праве собственности на нежилое помещение Н1 общей площадью 297,4 кв.м по ул.Ярных, 79.

7. Нежилое помещение Н1 в подвале общей площадью 95,4 кв.м по ул.П.С.Кулагина, 4.
8. Нежилое помещение Н2 на 1-м этаже общей площадью 172,2 кв.м по ул.П.С.Кулагина, 4.
9. Мусоровоз КО – 440А.
10. Мусоровоз МКЗ – 4500.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 члена комиссии.

РЕШИЛИ: 1. Признать аукцион 20.09.2022 в отношении указанных объектов несостоявшемся из-за отсутствия заявок.
	Председатель комиссии

	С.Н. Фоминых

	Заместитель

 председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Н.С. Леонтьева

Н.В. Архипова